平成 25 年 1 月 31 日

各   位
                     会 社 名       住 金 物 産 株 式 会 社
                     代 表 者 名       取 締 役 社長       岡田 充功
                     （コード番号９９３８ 東証・大証第一部）
                     問 合 せ 先      取締役 経営企画部長 前田 茂

                          （TEL 03-5412-5003）

平成25年3月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年10月30日に公表しました平成25年3月期

通期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の業績予想を、下記の通り修正しましたので、

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成25年3月期 通期連結業績予想数値の修正(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

                                （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 820,000 14,000 14,000 7,800 48円19銭

今回修正予想(Ｂ) 790,000 14,500 15,500 9,300 57円46銭

増減額(Ｂ)－(Ａ) △30,000 500 1,500 1,500

増減率（％） △3.7 3.6 10.7 19.2
(ご参考)前期実績

(平成24年3月期)
807,245 13,529 12,408 7,199 44円35銭

２．修正の理由

平成25年3月期通期の業績予想につきましては、売上高は前回予想を下回るものの、連結

子会社および持分法適用会社の業績が改善していることなどにより、営業利益、経常利益、

当期純利益ともに前回予想から増益となる見込みであります。以上のことから、上記の通り

業績予想を修正いたしました。

(注)上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上